Karta danych /b Hoffmann Group

Imadta centrujace, pneumatyczne, Typ: 100

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 360180 100
GTIN 4062406572945
Klasa artykutu 310
Opis

Wykonanie:

- Regulowany skok +5 mm na strone.

- Bezstopniowa regulacja sity mocowania do 22,5 kN. Suma arytmetyczna = 45 kN.

- Rowniez przy utracie sprezonego powietrza imadio umozliwia niewielkie (ok. 60 kg)
mocowanie wstepne, co gwarantuje bezpieczne utozenie obrabianego elementu, np.
w przypadku stotéw wymiennych.

Zastosowanie:

Do centrycznego mocowania komponentéw. Nadaje sie do automatycznej pracy w gniazdach

mocujacych 4-kanatowych, a takze z przytaczami bocznymi.

Wyp. dodatkowe:

Zestaw szczek nr 360135 - 360151 rozm. 80.

maks. sita mocujaca do: 12 kN

maksymalna wydajnos¢ sprezonego powietrza: 9 bar

masa: 4,8 kg

szerokosc¢ szczek A: 80 mm

L: 100 mm

B: 100 mm

Opis techniczny
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maksymalna wydajnosc sprezonego powietrza

wysokos¢ H

L

szerokos$¢ szczek A

masa

skok mocowania

maks. sita mocujaca do

B

Pasujace do kodu barwnego

Rodzaj produktu

9 bar
95 mm
100 mm
80 mm
4,8 kg
6 mm

12 kN
100 mm
PCV 100

Imadto maszynowe
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